
ZARZĄDZENIE NR 142/11 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 29 listopada 2011 roku 

 
w sprawie:  powołania Komisji ds. Naboru w celu przeprowadzenia naboru kandydatów  

na stanowisko Dyrektora Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego w Łodzi (jednostki 
organizacyjnej w fazie tworzenia) 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) w związku z § 7 ust. 2 

„Procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska kierowników wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych będących samodzielnymi pracodawcami samorządowymi, zatrudnianych  

w tych jednostkach na podstawie umowy o pracę, oraz zasad pracy Komisji ds. Naboru” stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 103/10 Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 16 lipca 2010 roku  

ze zm., 

 
 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Adopcyjnego w Łodzi (jednostki organizacyjnej w fazie tworzenia), powołuję Komisję  

ds. Naboru w składzie: 

1) Przewodniczący – Dariusz Klimczak  –  Członek Zarządu Województwa Łódzkiego, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Rafał Andrzejczak – Dyrektor Departamentu Organizacyjnego, 

a w czasie jego nieobecności Elżbieta Petera – Zastępca Dyrektora Departamentu 

Organizacyjnego, 

3) Członek – Elżbieta Borkowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjnego, 

4) Członek – Anna Mroczek – Dyrektor Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi, 

2. Protokolantem posiedzeń Komisji ds. Naboru będzie wyznaczony pracownik Wydziału  

ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Departamencie Organizacyjnym. 

 

§ 2. Zasady pracy Komisji ds. Naboru oraz procedurę naboru określają postanowienia Zarządzenia 

Nr 103/10 Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 16 lipca 2010 roku w sprawie wprowadzenia 

procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska kierowników wojewódzkich samorządowych 



jednostek organizacyjnych będących samodzielnymi pracodawcami samorządowymi, zatrudnianych  

w tych jednostkach na podstawie umowy o pracę, oraz zasad pracy Komisji ds. Naboru ze zm. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu oraz pozostałym członkom Komisji  

ds. Naboru. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Witold Stępień 


